
1. Přihlaste se do Azure Portal: Přejděte na Azure Portal a přihlaste se pomocí svého 
účtu. 

2. Vyberte "Subscriptions":  

 

3. Vyberte předplatné, které chcete zrušit: V seznamu předplatných vyberte to, které 
chcete zrušit. 

 

4. Klikněte na "Cancel subscription":  

 

https://portal.azure.com/


5. Důvod zrušení: Vyberte důvod zrušení subscription. 

 

6. Potvrzení zrušení: Budete vyzváni k potvrzení, že opravdu chcete předplatné zrušit, a 
budou vám zobrazeny informace o případných důsledcích zrušení. 

 



7. Dokončení procesu: Po potvrzení bude předplatné označeno jako "Canceled" 
(Zrušeno).  

 
Důležité poznámky: 

• Zálohy a data: Před zrušením předplatného se ujistěte, že jste zazálohovali všechna 
důležitá data a konfigurace. 

• Nezaplacené zůstatky: Pokud máte nějaké nezaplacené zůstatky, budete muset tyto 
zůstatky uhradit i po zrušení předplatného. 

 


